АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84

       Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04»       08      2015 года                   № 16                                      ст. Наурская

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным

законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса РФ»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков в

соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 1-

ого заместителя главы Администрации Наурского муниципального района

А.У. Муртазова.

Глава Администрации

Наурского муниципального района                    В.А. Кашлюнов

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru